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Ngon . . . . . 160 —| 1166| 347) 6| 86| 3)|88|—| 34| 4| ass]| 24| 68
Obe . . .. . T40)—| 888 365( 16| 48| 3| 5| —| —| 47/ m| 10| 9
Total , . .| 7880 11| 6782 (2387 160 (492| 6 [196] 1] 52| 1861813 | 11885 | 142

Récapitulation du Platean vaudois

DISTRICTS
lojaux . . . .| — [—| 60| 20| 4| 8{—[10|— —| —| — i —
57 | S B 8| — | 4|=|—|[—|—|—| 4| =|—=| 1| 1
Payerne = J= 72_!:&—28—-—-;—- 104 —
Total 8| 8| 12| af 4|42|—{w]|--| 4 —[—| 0] 1

Récapitulation générale

REGIONS
Alpes . . . . . G716 | 79| 5932|2651 (196|139 | 42 |312| 4 (4660 | 1641|1624 | 1740|1288
Jora ... .. 7080 | 11) 5782|2387 (160 [4s2| 6|136| 1| 624 | 186|1613| 11885| 142
Plateau . .. .| 6/ 8| 1w | 4le)—w—| 4 —|—| m| 1
Total . . .| 14373 | 68| 11836{6270 340 (73| 48 |486| 5|5178 18273237 23798 | 1401

il
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Paturages possédés par les communes de la plaine sur le territoire de la
Vallée de Joux, par Edouard Décombaz (1908)

Les Combes
Grand Cunay
Pré de Biére
Les Amburnex

Seche des Amburnex

Le Cerney
Chalet-Neuf
Joux de Biére
Séche de Gimel
Trois Chalets
Bursine

Le Milieu

La Burtigniére
Pré Rodet
Carroz

Mazel

Sapelet Dessous
Sapelet Dessus

Commune de Biére
Commune de biére
commune de Biere
Commune de Lausanne
Commune de Lausanne
Commune de Bursins
Commune de Bursins
Commune de biére
Commune de Gimel
Commune de Vaud
Commune de Bursins
commune de Bursins
Commune de Morges
commune de Morges
Commune de Morges
Commune de Juriens
Commune de Cuarnens
Commune de Cuarnens

54 h.
60 h.
165 h.
68 h.
92 h.
55 h.
17 h.
78 h.
83 h.
102 h.
47 h.
58 h.
143 h.
84 h.
56 h.
116 h.

87 h.



